2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
32 сессия IV созыва

от 03.02.2022                                                              № 3
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении реестра муниципального имущества

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского
района по состоянию на 1 января 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 42 сессии II созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2012 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района», Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по состоянию на 1 января 2022 г. (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района                                               Т.Н. Мавренкова